(15) 996218213 (15) 997413546 (15) 997263755 leandraolarissa@gmail.com

CAIXA

0596 cc 35184-2

Leandro Fonseca da Silva 055.212.004-95

HOMERO CORREA 10143748807

Guerra/ag Gr Guerra/ag Gr Cinza

9AA07082GBC097219 2010/2011

HTS2B80 00256823499 R$ 45.000,00

Quarenta e cinco mil reais

Itapeva 25 Outubro 2022

Adesão       

R$ 45.000,00 R$ 575,00 Dia 15 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Não Não Não

3%

Itapeva 25 Outubro 2022

Leandro Fonseca da Silva